Департамент социальной политики

администрации  муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

П Р И К А З

от 15 сентября 2021 г. № 491

О проведении районного творческого конкурса «Хорошие книги – верные друзья»

педагогов образовательных учреждений, реализующих образовательную программу

дошкольного образования

На основании плана работы отдела образования на 2021-2022 учебный год, в целях

обобщения педагогического опыта педагогов ДОУ в области преподавания литературы

для детей, а также применения ИКТ на занятиях и в рамках внеклассных мероприятий

воспитания у детей дошкольного возраста интереса к театрально-игровой деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 01 октября по 15 ноября 2021 года районный творческий конкурс «Хорошие

книги – верные друзья» педагогов образовательных учреждений, реализующих

образовательную программу дошкольного образования.

2. Утвердить Положение о районном творческом конкурсе «Хорошие книги – верные

друзья» педагогов образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования (Приложение 1).

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Департамента социальной политики                                      Л.М. Ренкевич

Основание: приказ Департамента социальной политики от 29.03.2021 № 48-к

Исп. Васильева М.Г.